servicios públicos y asistencia social de la ciudadanía.

Es el Presupuesto de Egresos es utilizado para cubrir el pago de bienes y
servicios contratados y recibidos del Municipio de Tijuana, correspondiente al   
Devengado de Tercer Trimestre del Ejercicio Fiscal 2025, por un monto de
$7,154,032,239.86 M.N. (siete mil ciento cincuenta y cuatro millones treinta y dos
mil doscientos treinta y nueve con 86/100 Moneda Nacional) mismo que está
distribuido como se muestra en la siguiente gráfica expresada en MDP: 

¿Qué es el 
Presupuesto de Egresos
y cuál es su importancia?

$7,154.03
MDP

Norma para la difusión a la ciudadanía de la Ley de Ingresos y del Presupuesto de Egresos.